

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21056668; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1652855471905 din 26/05/2022										
Obiectul de achiziție: Diverse produse alimentare pentru IET 214, 202										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15800000-6	Crupe de griș	kg	150	13,50	16,20	2025,00	2430,00	1/sapt	
2	15800000-6	Orez slefuit c/s	kg	200	24,92	29,90	4984,00	5980,00	1/sapt	
3	15800000-6	Hrișcă (boabe întregi)	kg	140	40,67	48,80	5693,80	6832,00	1/sapt	
4	15800000-6	Crupe de mei	kg	80	18,33	22,00	1466,40	1760,00	1/sapt	
5	15800000-6	Crupe de orz	kg	120	10,17	12,20	1220,40	1464,00	1/sapt	
6	15800000-6	Crupe de grâu	kg	90	10,17	12,20	915,30	1098,00	1/sapt	
7	15800000-6	Fulgi de ovăș	kg	120	20,33	24,40	2439,60	2928,00	1/sapt	
8	15800000-6	Arpacas	kg	60	10,17	12,20	610,20	732,00	1/sapt	
9	15800000-6	Crupe de porumb	kg	120	14,75	17,70	1770,00	2124,00	1/sapt	
10	15800000-6	Mazare uscata slefuita	kg	90	12,96	14,00	1166,40	1260,00	1/sapt	
11	15800000-6	Fasole	kg	50	27,69	29,90	1384,50	1495,00	1/sapt	
12	15800000-6	Zahar	kg	400	17,78	19,20	7112,00	7680,00	1/sapt	
13	15800000-6	faina de griu c/s	kg	300	13,33	16,00	3999,00	4800,00	1/sapt	
14	15800000-6	Șold de pui, dezosat	kg	650	64,17	77,00	41710,50	50050,00	1/sapt	
15	15800000-6	Piept de pui, refrigerat	kg	900	90,00	108,00	81000,00	97200,00	1/sapt	
16	15800000-6	Pulpă de vită, dezosată, refrigerată (de animale tinere)	kg	400	194,17	233,00	77668,00	93200,00	1/sapt	
17	15800000-6	Cartofi proaspeți	kg	1000	10,19	11,00	10190,00	11000,00	1/sapt	
18	15800000-6	Morcov proaspăt	kg	450	12,96	14,00	5832,00	6300,00	1/sapt	
19	15800000-6	Sfeclă roșie de masă	kg	450	12,96	14,00	5832,00	6300,00	1/sapt	
20	15800000-6	Varză albă proaspătă	kg	600	22,22	24,00	13332,00	14400,00	1/sapt	
21	15800000-6	Ceapă uscată	kg	300	12,96	14,00	3888,00	4200,00	1/sapt	
22	15800000-6	Mere proaspete	kg	1000	11,76	12,70	11760,00	12700,00	1/sapt	
23	15800000-6	Banane proaspete	kg	300	29,88	35,85	8964,00	10755,00	1/sapt	
24	15800000-6	Lamii proaspete	kg	30	30,83	37,00	924,90	1110,00	1/sapt	
25	15800000-6	Ulei rafinat	kg	100	39,81	47,77	3981,00	4777,00	1/sapt	
26	15800000-6	Sare iodată	kg	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00	1/sapt	

27	15800000-6	Ceai (infuzie) din plante	kg	7	275,00	330,00	1925,00	2310,00	1/sapt	
28	15800000-6	Fructe uscate diferite	kg	170	49,75	59,70	8457,50	10149,00	1/sapt	
29	15800000-6	Ouă de gaina extra (60 gr)	buc	12000	2,75	3,30	33000,00	39600,00	1/sapt	
30	15800000-6	Covrigei	kg	160	31,32	33,83	5011,20	5412,80	1/sapt	
31	15800000-6	Stafide	kg	80	49,92	59,90	3993,60	4792,00	1/sapt	
32	15800000-6	Seminte de susan	kg	7	100,00	120,00	700,00	840,00	1/sapt	
33	15800000-6	Vanilina	kg	1	453,33	544,00	453,33	544,00	1/sapt	
34	15800000-6	Dovlecei	kg	100	31,48	34,00	3148,00	3400,00	1/sapt	
35	15800000-6	Seminte de in macinate	kg	7	40,00	48,00	280,00	336,00	1/sapt	
36	15800000-6	Drojdii praf	kg	4,5	123,33	148,00	554,99	666,00	1/sapt	
37	15800000-6	Mărar verde proaspat	kg	40	62,96	68,00	2518,40	2720,00	1/sapt	
38	15800000-6	Pătrunjel verde proaspăt	kg	40	62,96	68,00	2518,40	2720,00	1/sapt	
39	15800000-6	Brocoli	kg	200	61,11	66,00	12222,00	13200,00	1/sapt	
40	15800000-6	Roșii proaspete	kg	200	40,74	44,00	8148,00	8800,00	1/sapt	
41	15800000-6	Castravei proaspeți	kg	120	38,89	42,00	4666,80	5040,00	1/sapt	
42	15800000-6	Adrei dulci	kg	100	61,11	66,00	6111,00	6600,00	1/sapt	
43	15800000-6	Varză de pekin	kg	300	30,56	33,00	9168,00	9900,00	1/sapt	
							403945,22	471044,80		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____